Kredytowego d? końca: c~erwca. !I niedziel~ i święta Za zgodność świadczy 1J7. Dą"IJrowski.

mlast~ ŁodZI wydała tabelli wylosowanych bl~et, weJśCIa. ,~ynosl kop. l~ ,I wówcz,as pom. adwoka.ta przysięgłego
w dnIU 31 maja (13 czerwca) 1'. b. listów przez cały dZIen prawdZIWy sCIsk panuJe, Piotrków d. 3 (16) czerwca 1900 r.

lO-ej
z rana stawili się osobiście lub przez peł
llomocników w pierwszym wydziale cywil
nym sądu okręgowego w Piotrkowie, w celu
przedstawienia mu potrójnej listy . kandy
datów na syndyków tymczasowych.

TOWARZYSTWO ŁOWICKIE Bozklad letni pociągów na Sta
cyi Piotrków

PRZETWORÓW CHEMICZNYCH
i nawozÓw sztucznych.

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca

2 m. 41 w nocy kuryj er.
4 m. 32 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy

Do Warszawy
Zarząd: Warszawa, Włodzimierska 23

AGENTURY: W-y Wł. Zaleski w Piotrkowie,

2 m. 57 w nocy kllryjer.
5 m. 7 w nocy osobowy
6 m. 35 rano osobowy

" l. K()tlióski w Rawie, 12 m. 35 po pol. osobowy
3 m. 19 po poło osobowy
5 m. 4 po poło pospiesz.
6 m. 25 po poło osobowy
9 m. 47 wiecz. osobowy

8 m. 33 rano osobowy
Piotrków 3 (16) czerwca 1900 r.

(podp.) Sędzia-Komisarz P. T. Rudn1ew.

~ l. Mikołajewski w N owo-Radomsku,
• G. Szamowski w Łodzi-Konstan-

11 m. 8 rano osobowy
1 m. 30 po poło pospiesz.
6 m. 2 wiecz. pocztowy
7 m. 56 wiecz. osobowy

[tynowska 5,

Poleca się pierw§zorz~dny
a tani Hotel A.ngielskl